

## ضرورت الحاق پیوست فرهنگی به سند یزد نوین طی هفته آینده

استاندار یزد با تاکید بر لزوم پرهیز از انجام امور روزمره به نام نقشه مهندسی فرهنگ عمومی استان گفت: پیوست فرهنگی سند یزد نوین ظرف مدت یک هفته نهایی و به سند اصلی الحاق شود.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، نشست شورای فرهنگ عمومی استان یزد با حضور استاندار و به منظور ارائه گزارش طرح‌های تامین اعتبار شده در نقشه مهندسی فرهنگی استان برگزار شد.

استاندار یزد در این نشست با تاکید بر اینکه نباید امور روزمره به نام سند مهندسی فرهنگی استان انجام شود، اظهار کرد: بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس با حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان استفاده از فناوری هوش مصنوعی برای تولید محتوای حوزه دفاع مقدس و گنجینه غنی شهادت را در دستور کار قرار دهد.

مهران فاطمی طرح‌های ارائه شده توسط اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان را ارزشمند توصیف کرد و گفت: با توجه به اینکه جامعه و جوانان به معنای واقعی کتابخوان نیستند، اقدامات تحولی در راستای جهت‌گیری و انس جامعه با کتاب انجام شود.

وی در ادامه با اشاره به طرح تربیت ۴۰۰۰ حافظ قرآن توسط اتحادیه موسسات قرآنی استان تصریح کرد: پیگیری توأمان «حفظ» و «تفسیر» قرآن و نیز مشارکت خیرین و خانواده تازه درگذشتگان در تامین مالی این طرح مد نظر قرار گیرد.

استاندار یزد با تاکید بر لزوم حرکت جامعه به سمت تدبیر در قرآن عنوان کرد: به عنوان مصوبه شورای فرهنگ عمومی استان کانون مساجد با همراهی دیگر دستگاه‌های فرهنگی، ساز و کار ترویج طرح مفاهیم نور را تعیین کند.

وی با اشاره به برنامه‌های هفته دفاع مقدس در استان گفت: غبارروبی و عطرافشانی قبور مطهر شهدا با حضور مدیران، نصب تمثال مبارک شهدا در ورودی و فضای شهرها، سرکشی از خانواده معظم شهدا با همراهی مدیران دستگاه‌های فرهنگی و بنیاد شهید از مهمترین این برنامه‌ها هستند.

فاطمی بر ضرورت توجه به مسئله بهسازی گلزار شهیدان در شهرستان‌ها به عنوان یکی از الزامات و مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان تاکید کرد و افزود: پوشش برنامه‌های هفته دفاع مقدس توسط رسانه ملی و برگزاری باشکوه مراسم هفته دفاع مقدس نیز در دستور کار قرار گیرد.

استاندار یزد در پایان با اشاره به لزوم برگزاری منظم و ماهانه جلسات شورای فرهنگ عمومی استان خاطرنشان کرد: پیوست فرهنگی سند یزد نوین ظرف مدت یک هفته نهایی و به سند اصلی الحاق شود.